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ÖN SÖZ

Güncel bilgiler ve genel kültür soruları Kamu Personel Seçme Sınavı’nın en sürpriz bölüm-
lerinden biridir. Kapsam alanının geniş olması bu konuda sorulan 6 adet sorunun da çeşitli 
olmasına neden olmaktadır. Bu sorularda uluslararası kuruluşlar, edebiyat, tarih, biyografi, 
mimari, sanat ve çoğu zaman da gündemdeki güncel meselelere yer verildiği görülmektedir. 

Kapsam alanı bu denli geniş olan bir bölümden çıkabilecek soruları çözmek adayları oldukça 
zorlamaktadır. Bu nedenle ihtiyaca cevap verebilecek kısa ve öz bilgilerden oluşan ayrıca 
konu çeşitliliği de olan bir kitapçık hazırlama gereği duyduk. 

Elinizdeki bu kitapçık güncel ve kültürel olaylarla ilgili doyurucu bilgiler vermenin yanı sıra 
farklı konularda başlıklar oluşturularak sizler için birçok konuyu sürpriz olmaktan çıkarmak 
için hazırlanmıştır. 

Kısa bir sürede birçok konuda bilgi sahibi olabileceğiniz bu kitapçık sizlerin de aklında kolay 
yer edinebilmesi için görsellerle zenginleştirilmiş, önemli yerler farklı renk ve yazı puntoları ile 
belirgin hâle getirilmiştir.

En kısa zamanda hayallerinize ulaşmanız dileğiyle... 

Değerli Okuyucularımız, kitabımızın basım tarihinden sonra gerçekleşen 
güncel olaylar, ileriki tarihlerde paylaşılacaktır.

https://depo.pegem.net/2024guncelbilgiler-guncelleme.pdf
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2023 NOBEL ÖDÜLLERİ

 5 2023 Nobel Ödülleri’ne fizik, kimya, tıp, barış, edebiyat ve ekonomi alanında 11 
isim layık görüldü.

 5 2023 Nobel Fizik Ödülü, maddedeki elektron dinamikleriyle ilgili çalışmalarından dolayı 
Pierre Agostini (Ohio Eyalet Üniversitesi, ABD), Ferenc Krausz (Max Planck Kuan-
tum Optiği Enstitüsü, Almanya) ve Anne L’Huillier’e (Lund Üniversitesi, İsveç) verildi.

 5 2023 Nobel Kimya Ödülü, kuantum noktalarının keşfi ve senteziyle ilgili çalışmalarından 
dolayı Moungi Gabriel Bawendi (Massachusetts Institute of Technology (MIT), ABD) 
Louis E. Brus (Columbia Üniversitesi, ABD) ve Alexei I. Ekimov (Nanocrystals Tech-
nology Inc. ABD) kazandı.

 5 2023 Nobel Tıp Ödülü, mRNA içerikli Kovid-19 aşısının geliştirilmesini sağlayan çalışma-
lara imza atan Katalin Kariko (Pensilvanya Üniversitesi, ABD) ve Drew Weissman’a 
(Pensilvanya Üniversitesi, ABD) verildi.

 5 2023 Nobel Edebiyat Ödülü, Norveçli yazar Jon Fosse’ye verildi. Fosse, ödüle “söyle-
nemez olana ses veren yenilikçi oyunları ve düzyazıları” sebebiyle layık görüldü.

 5 2023 Nobel Barış Ödülü, kadın hakları konusundaki çalışmalarından dolayı cezaevinde 
bulunan İranlı aktivist Nergis Muhammedi’ye verildi.

 5 2023 Nobel Ekonomi Ödülü, kadınların iş gücündeki yerine ilişkin çalışmalarından dolayı 
Claudia Goldin’e (Harvard Üniversitesi, ABD) verildi.

2024 OSCAR ÖDÜLLERİ

 5 En İyi Film: Oppenheimer

 5 En İyi Yönetmen: Christopher Nolan, Oppenheimer

 5 En İyi Kadın Oyuncu: Emma Stone, Poor Things

 5 En İyi Erkek Oyuncu: Cillian Murphy, Oppenheimer

 5 En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu: Da’Vine Joy Randolph, The Holdovers

 5 En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu: Robert Downey Jr., Oppenheimer

 5 En İyi Orijinal Senaryo: Anatomy of A Fall

 5 En İyi Uyarlama Senaryo: American Fiction

 5 En İyi Animasyon Film: The Boy and the Heron

 5 En İyi Uluslararası Film: The Zone of Interest

 5 En İyi Belgesel: 20 Days in Mariupol
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2024 ALTIN KÜRE ÖDÜLLERİ

 5 Drama dalında En iyi sinema filmi: Oppenheimer

 5 En iyi yönetmen: Christopher Nolan, Oppenheimer

 5 Drama dalında En iyi kadın oyuncu: Lily Gladstone, Killers of the Flower Moon

 5 Drama dalında En iyi erkek oyuncu: Cillian Murphy, Oppenheimer

 5 Drama dalında En iyi yardımcı erkek oyuncu: Robert Downey Jr. — Oppenheimer

 5 Drama dalında En iyi yardımcı kadın oyuncu: Da’Vine Joy Randolph — The Hol-

dovers

 5 En iyi uluslararası film: Anatomy of a Fall — Fransa

 5 Müzikal veya komedi dalında En iyi film: Zavallı Şeyler (Poor Things)

 5 Müzikal veya komedi dalında En iyi erkek oyuncu: Paul Giamatti, The Holdovers

 5 Müzikal veya komedi dalında En iyi kadın oyuncu: Emma Stone, Zavallı Şeyler 

(Poor Things)

 5 Drama dalında En iyi TV dizisi: Succession

 5 Drama dizisi dalında En iyi kadın oyuncu: Sarah Snook, Succession

 5 Drama dizisi dalında En iyi erkek oyuncu: Kieran Culkin, Succession

 5 Drama dizisi dalında En iyi yardımcı kadın oyuncu: Elizabeth Debicki — The 

Crown

 5 Drama dizisi dalında En iyi yardımcı erkek oyuncu: Matthew Macfadyen — Suc-

cession

 5 Müzikal veya komedi dalında En iyi TV dizisi: Ayı (The Bear)

 5 Müzikal veya komedi TV dizisinde En iyi erkek oyuncu: Jeremy Allen White, Ayı 

(The Bear)

 5 Müzik veya komedi TV dizisinde En iyi kadın oyuncu: Ayo Edebiri — Ayı (The 

Bear)

 5 En iyi Mini dizi (TV): Beef

 5 En iyi erkek oyuncu (TV): Steven Yeun — Beef

 5 En iyi kadın oyuncu (TV): Ali Wong — Beef

 5 En iyi Stand-Up: Ricky Gervais: Armageddon

 5 Sinematik ve gişe başarısı dalında: Barbie

 5 En iyi orijinal şarkı: Billie Eilish ve Finneas (Barbie) tarafından What Was I Made For?

 5 En iyi özgün müzik: Ludwig Göransson, Oppenheimer

 5 En iyi animasyon film: Çocuk ve Balıkçıl (The Boy and the Heron)

 5 En iyi senaryo: Justine Triet ve Arthur Harari, Bir Düşüşün Anatomisi
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56. Sİnema Yazarları Derneğİ Ödüllerİ (SİYAD 2024)

 5 En İyi Film: Kuru Otlar Üstüne - Nuri Bilge Ceylan

 5 En İyi Yönetmen: Kuru Otlar Üstüne - Nuri Bilge Ceylan

 5 En İyi Senaryo: Kuru Otlar Üstüne - Nuri Bilge Ceylan, Ebru Ceylan, Akın Aksu

 5 En İyi Erkek Oyuncu: Kuru Otlar Üstüne - Deniz Celiloğlu

 5 En İyi Kadın Oyuncu: Kuru Otlar Üstüne - Merve Dizdar

 5 En İyi Kurgu: Kuru Otlar Üstüne - Oğuz Atabaş, Nuri Bilge Ceylan

 5 En İyi Görüntü Yönetmeni: Kuru Otlar Üstüne -  Cevahir Şahin, Kürşat Üresin

 5 Yardımcı Rolde En İyi Erkek Oyuncu: Hayat - Cem Davran

 5 Yardımcı Rolde En İyi Kadın Oyuncu: Kuru Otlar Üstüne - Ece Bağcı

 5 En İyi Müzik: Karanlık Gece - Cansun Küçüktürk

 5 En İyi Sanat Yönetimi: Kuru Otlar Üstüne - Meral Aktan

 5 En İyi Uzun Metraj Belgesel:  Kavur - Fırat Özeler

 5 En İyi Kısa Belgesel: 8 Mart 2020 Bir Günce - Fırat Yücel

 5 En İyi Kısa Film: Avrupa Fatihi - Onur Yağız

 5 Ahmet Uluçay Umut Ödülü:  Çilingir Sofrası - Ali Kemal Güven

 5 Dijital Platformlarda Gösterilen En iyi Uluslarası Film: Güneş Sonrası - Charlotte 

Wells

 5 Sinemalarda Gösterime Giren En İyi Uluslararası Film: Bir Düşüşün Anatomisi - 

Justine Triet

 5 Dijital Platformlarda Gösterilen En İyi Yerli Film Ödülü: Ayna Ayna - Belmin Söy-

lemez

 5 Giovanni Scognamillo Fantastik Film Ödülü: Aç Karnına Çıkmayalım - Yiğit Hepsev
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2024 GRAMMY ÖDÜLLERİ

YILIN ALBÜMÜ

 5 Taylor Swift – Midnights

YILIN ŞARKISI

 5 Billie Eilish – What Was I Made For?

EN İYİ KLİP

 5 The Beatles - I’m Only Sleeping

YILIN KAYDI

 5 Miley Cyrus – Flowers

EN İYİ YENİ SANATÇI

 5 Victoria Monét

EN İYİ GELENEKSEL POP VOKAL ALBÜMÜ

 5 Laufey – Bewitched

EN İYİ SOLO POP PERFORMANSI

 5 Miley Cyrus – Flowers

EN İYİ GRUP/İKİLİ POP PERFORMANSI

 5 SZA ft. Phoebe Bridgers – Ghost in the Machine

EN İYİ RAP PERFORMANSI

 5 Killer Mike ft. André 3000, Future ve Eryn Allen Kane – Scientists & Engineers

EN İYİ RAP ŞARKISI

 5 Killer Mike ft. André 3000, Future ve Eryn Allen Kane – Scientists & Engineers

EN İYİ RAP ALBÜMÜ

 5 Killer Mike – Michael

EN İYİ ROCK ŞARKISI

 5 boygenius – Not Strong Enough

EN İYİ ROCK ALBÜMÜ

 5 Paramore – This Is Why

EN İYİ ROCK PERFORMANSI

 5 boygenius – Not Strong Enough

EN İYİ METAL PERFORMANSI

 5 Metallica – 72 Seasons


